
Náchodsko - Náchodské.info

Policisté z náchodské kriminální služby pátrají po dosud neznámém pachateli či pachatelích
krádeže peněz z dodávkového vozidla na rozvoz zboží z velkoskladu. V úterý 30. května 2017 v
odpoledních hodinách mezi půl druhou a druhou řidička dodávky přivezla nové zboží na čerpací
stanici v Červeném Kostelci. Při vykládce zboží z nákladového prostoru využil situace neznámý
pachatel. Z kabiny, kterou řidička neměla v tu dobu pod dohledem, jeho rukou zmizela
kasírtaška s tržbou za rozvoz v přesně neustanovené výši, která však dosahovala šesticiferné
částky.

           {jathumbnail off}  

"Policisté začali ihned po pachateli, či pachatelích krádeže peněz pátrat. Z dosud ověřených
zdrojů zjistili, že v okolí areálu čerpací stanice se v tu dobu pohybovalo osobní vozidlo Ford
Focus stříbrné barvy se dvěma osobami, s největší pravděpodobností s německou registrační
značkou vozu. Po vozidle i po jeho osádce nyní policisté usilovně pátrají jako po osobách, které
by mohly významnou měrou dopomoci k objasnění krádeže. Pokud by měl někdo z občanů
vhodné související informace k výskytu podobného vozidla, ať je sdělí náchodským
kriminalistům na tel. 974 534 207 nebo na linku 158," požádala veřejnost o pomoc policejní
tisková mluvčí Eva Prachařová.

               

 1 / 1


